ejusmodi emanationes et refusiones in Deo non
admitteret, ob quas Divinitatis unitas etiã dividi
videretur, ut non male observabat Arius in epist.
ad Alexandrum Alexandr. ὡς Σοβέλλιος, ὁ τὴν
μονάδα διαυρῶν.

(45) Ἡ δὲ κατὰ σύνθεσιν. At vero unio qua
secundum compositionem. Unionem ejusmodi σύγ-
χρασιν, contemperationem a Patribus quibusdam
nominatam addit, quo intimam divinitatis et huma-
nitatis in Christo conjunctionem significarent.
Enimvero Irenæus ea passim usus est, tum deinde
Nazianzenus in ipsismet lucubrationibus, in qui-
bus invectam ab Apollinaristis confusionem refel-
lit. Concinit eidem Nemesius cap. 2 et 3. Cyrillus
tamen Alex. in epistola ad Joannem Antioch. pro-
fiteetur se ab eis abhorrere, qui affirmarint, ὅτι
κρᾶσις, quod temperaturâ, vel confusio, vel contem-
peratio Dei Verbi facta sit cum carne. Idem declarat
in Commonit. ad Eulog. ac recte quidem. Nam
Polemon Apollinarii discipulus magistro acceptum
retulisse fertur cap. 9 Collectan. cont. Sever. ut
dicendo naturam unam Dei Verbi incarnatam, non
σύνθετος φύσις, natura composita, sed σύγκρατος
contemperata. Ταύτην γὰρ ἐπὶ ἀντιρῶσει τῆς τῶν
φύσεων δυάδος τὴν φωνὴν μόνος ἡμῖν αὐτὸς ἀπ-
εκύησεν· Hanc enim vocem ad exterminandam bina-
rium naturarum numerum ipse solus (Apollinarius)

unio quæ per compositionem fit, est partium inter se, sine ullius detrimento, commutatio; ut in anima et corpore. Quam quidem unionem quidam Patres temperationem ac commistionem dixerant; atque etiam συμφύζην, id est, naturarum velut concretionem quamdam ac connaturalitatem. Sciendum est autem, nonnullos Patres commistionis vocabulum istud in Christi mysterio minime admisisse; at unionem secundum compositionem, omnes ad unum recepisse. Unio autem hypostatica ipsa est, quæ ex compositione exurgit. Est itaque secundum hypostasim unum quod ex diversis naturis constat. Rursumque, per hypostasim unum illud est, agnoscitur. Ac denique unio per hypostasim, est

69 *Temperatura.* — Temperatura autem est corporum appositio ac mutua qualitatuum permeatio. Ac rursus, mistio est corporum qualitates suas in se invicem commiscendum conjunctio. Mistio est substantiarum natura diversarum concursus, et qualitatuum quæ illis insunt, mutua incursio.

Est etiam unio quæ per juxtapositionem fit; estque similis illius quæ fit per coaptationem.

Unio personalis, et aliæ Nestorianæ. — Rursum personalis unio dicitur, cum quis alterius personam subiens, ipsius, loco pro ipso verba facit. Ac præterea, unio est affectionis, ut amici ad amicum. At Nestorius alias uniones commentus est, nempe secundum dignitatem ac honoris æqualitatem, et voluntatem eandem, complacentiamque, et nudam nominis communitatem.